
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2203202501179001691900121621070003049800456002015

22/03/2025 11:58:06

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. ORILLAS DEL ZAMORA Y JUAN DE ALDERETE

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092

22/03/2025

162-107-000304980No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.02
786100027

622
786100027

622
1.0174 0.00MISKY TOSTADO1.00 0.000.00

1.13
786100012

401
786100012

401
1.1304 0.00

MANABITA CHIFLE PLATANO
VERDE

1.00 0.000.00

3.82
786100520

001
786100520

001
3.8174 0.00MINERVA CAFE CLASICO1.00 0.000.00

7.41
786105590

086
786105590

086
1.30 0.39

NUTRI LECHE DESLACTOSADA
TETRA FINO

6.00 0.000.00

1.58
786210298

052
786210298

052
1.58 0.00

LA VALERIA CEBOLLA BLANC.
AL VACIO

1.00 0.000.00

1.65
786800100

362
786800100

362
1.65 0.00ECUVEGETAL GRANADA1.00 0.000.00

2.43
786800085

410
786800085

410
2.43 0.00

FRUTA Y FRUTAS TOMATE
DULCE MALLA

1.00 0.000.00

0.83
786104256

774
786104256

774
0.83 0.00AK.CHAMPINONES TAJAS1.00 0.000.00

3.29
786122380

038
786122380

038
1.6435 0.00LO.CHOCLO DESGRANADO2.00 0.000.00

0.99
786122380

213
786122380

213
0.99 0.000.99 CHOCLO TIERNO JQ .1.00 0.000.00

2.99
786100014

097
786100014

097
2.99 0.00OTOMS FRAMBUESA1.00 0.000.00

0.68
786104256

352
786104256

352
0.68 0.00FRUTILLA 150G1.00 0.000.00

2.95
786100021

461
786100021

461
1.64 0.33

HORTILISTO PAITENITAS
PREMIUN

2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.53
786800038

417
786800038

417
1.53 0.00VERMONTINA YUCA AL VACIO1.00 0.000.00

0.86
786210190

363
786210190

363
0.86 0.00HORTANA AJI CRIOLLO1.00 0.000.00

5.22
786800074

890
786800074

890
2.61 0.00ECUARANDANO ARANDANOS2.00 0.000.00

1.26
786104259

446
786104259

446
0.63 0.00SEMBRAO CULANTRO2.00 0.000.00

1.81
786104253

089
786104253

089
1.81 0.00

AK.CHAMPINONES ENTERO
KNT

1.00 0.000.00

2.61
786100027

454
786100027

454
2.61 0.00MONTEROS PAPA CECILIA1.00 0.000.00

0.91
786100011

176
786100011

176
0.91 0.00HORTANA LECHUGA CRIOLLA1.00 0.000.00

3.27
786100023

848
786100023

848
3.27 0.00

ECOPACIFIC LIMON PARA
LIMONADA

1.00 0.000.00

0.99
786211118

040
786211118

040
0.99 0.00

AGROFIT TOMATE
HIDROPONICO

1.00 0.000.00

2.17
786113860

777
786113860

777
2.1739 0.00REYCREMA DE LECHE1.00 0.000.00

3.25
786212649

121
786212649

121
3.25 0.00

KAARU YOG.BEBIBLE
DES.ARANDANO

1.00 0.000.00

4.95
786101251

519
786101251

519
4.95 0.00TONI YOG.CLASICO MORA1.00 0.000.00

6.36
786109215

736
786109215

736
6.36 0.00

KIOSKO Q.MOZZARELLA LIGHT
1.00 0.000.00

3.29
786103080

025
786103080

025
3.29 0.00CAYAMBE QUESO FRESCO1.00 0.000.00

4.20
786115390

562
786115390

562
4.20 0.00IT. JAMON PAVO1.00 0.000.00

7.03
786115390

576
786115390

576
3.513 0.00

IT. TOCINO A LAS FINAS
HIERBAS

2.00 0.000.00

2.74
786106350

798
786106350

798
2.74 0.00

MODERNA PAN GOURMET
EMP AVENA Y SALVADO

1.00 0.000.00

12.21
647283010

16
647283010

16
7.18 2.15

STA. PRISCILA FILETE TILAPIA
FRESCA

2.00 0.000.00

1.38
770201022

360
770201022

360
2.2087 0.83

AJAX BICARBONATO
NARANJA-LIMON

1.00 0.000.00

5.74
770219134

882
770219134

882
2.8696 0.00

DEJA DOY PACK DETERGENTE
LIQUIDO SUAVE BRISA
PRIMAVERA

2.00 0.000.00

2.76
786105760

438
786105760

438
2.7565 0.00

LA GRUESA BOLSA ROLLO
COCINA

1.00 0.000.00

2.61
786103671

329
786103671

329
2.6087 0.00

LAVA CREMA LAVAVAJILLA
ALOE VERA

1.00 0.000.00

4.07
786211229

053
786211229

053
4.0696 0.00

PACK CLOROX ORIG.3800 ML
GRATIS CLOROX ORIG.1000
ML

1.00 0.000.00

1.30
786103806

124
786103806

124
1.9217 0.63

TIPS DESINFECTANTE
EUCALIPTO

1.00 0.000.00

1.79
786211229

028
786211229

028
1.7913 0.00CLOROX CLORO POWER GEL.1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 95.42

AHORRO POR DESCUENTOS: 4.54

AHORRO TOTAL: 4.54

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 120.78

38.09SUBTOTAL 15%

76.97SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

115.06SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.32TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.72IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

120.78VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




